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CONFETTI AL CHOCCOLATO FONDENTE

Ingredientl Zucchero; cioccolato fondente (38%) (zucchero, massa di acao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi: vanillina. (aao
min 45%); amido di riso e di mais, gefificanti: maltodestrina, gomma arabica; coloranti: s bianco: carbonato di aldo, se rosa: curcumina
riboflavine — carminio — carbonato i calcio, se celeste: blu brillante FCF - arbonato di caldio, se verde: riboflavine - blu brillante FCF — carbonato
4 o, se glallo: riboflavine - carbonato di calcio, se arancione: estrafto di paprika - carbonato d caicio, se biu: biu brillante FCF - carbonato di
calcio, se flla’ carminio — blu brillante FCF — carbanato di cakcio, se fucsda carminio - carbonato di e, se turchese: blu brillante FCF - carbonato
di calcio, se nero: carbone vegetale - carbonato di calcio, se grigio: Garbone - carbonato di aldo, se marrone: riboflavine — carminio —
bhy briflante FCF - estratto di paprika - carbonato di calcio, se avorio: riboflavine - blu brillante FCF - estratto di paprika - carbonato di alcio, se
argento: carbonato di calcio - argento, se ore: giallo di chinalina® ~ giallo wamonto FCF* - azorubina, carmoisina® ~ carbonato di caldo - argento;
agente di rivestimento: cera amauba, aroma: vanillina.*| coloranti E104 - E110 - £122 possono influire negativamente sull‘attivita e I'attenzione
Ge: bambini. Informazione Allergeni: Contiene soia e derivati; pud contenere tracce di glutine, latte, arachidi, trutta a gusdo e loro
desivati. Consesvare il prodotto in luogo fresco e asciutto, lontano dalle font di calore e dalla luce diretta del sole_ [l [otto ed Il termine minimo di
omservazione sono riportat] sul lato della confezione.
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DARK CHOCOLATE DRAGEES

Ingredients: Sugar; dark chocolate (38%) (sugar, Cocoa mass, c0cod btter, emulsifier SOY lecithin, Ravors: vanillin. (ocoa min.45%); rice and com
starch; gelling agents: maltodextrin, arabic gum, colaring: f white: calcium carbonate, if pink. curcumin ~ riboflavin - Garmine - Qidum
carbonate, if sky blue: brlliant blue FCF - caloum carbonate, i green: riboflavin - brilliant biue FCF — caicum carbonate, If yelflow: riboflawin -
clcium carbonate, If orange: paprika extract - caloum Garbonate, [f biue: britliant biue FCF - calcium carbonate, if [fac Garmine - brilliant blue FCF
~ caldum @rbonate, if fuchsia: carmine — cakcium carbonate, if turquoise: brilllant biue FCF - calcium carbonate, if black vegetable arbon
aldum carbonate, ff grey: vegetable carbon - @ldum carbanate, if brown: ridoflavin - carmine - brilliant blue FCF - paprika extract - Gidum
carbonate,if ivory: riboflavin - brilliant blue FCF - paprika extract - caldum Gbanate, if siver: caldum Grbonate - silver, if goid: quinoline yellow
* . yellow sunset FCF * - azorubin, carmoisine * - calcium carbonate - silver; coating agent camauba wax; flavors: vanillin. *The colorants E104
E110 - E122 can adversely affect children ‘s activity and attention. Allergen Information: Contains soy and derivatives; it may contai
traces of gluten, milk, mnmmxu‘m“ﬂwﬁmkqmwmmlh&andaypke.mymmawmwlndw
sunlight The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of confection.
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